
Rámcová dohoda č. Z20221703_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach
Sídlo: Komenského 73, 04181 Košice, Slovenská republika
IČO: 00397474
DIČ: 2020486699
IČ DPH: SK2020486699
Bankové spojenie: IBAN: SK4281800000007000072225
Telefón: +421 907798949

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: MEDIKO. spol. s r.o. 
Sídlo: Šustekova 2, 85216 Bratislava , Slovenská republika
IČO: 31402917
DIČ: 2020323096
IČ DPH: SK2020323096
Bankové spojenie: IBAN: SK3102000000001129028658
Telefón: 00421 2 6241 4131

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Chirurgické šitie
Kľúčové slová: chirurgická niť, ihla, šitie
CPV: 33141121-4 - Chirurgické nite na zošívanie rán; 33141120-7 - Svorky, nite na zošívanie 

rán, podväzovací materiál (niť); 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Chirurgické šitie

Funkcia

Zašívanie rán po chirurgickom zákroku.

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

1 . Chirasorb braided nat. 5/0 (1) DS19, 45cm ks 72

2 . Chirasorb braided violet Loop 5EP, HRX 70/1x2,4 m ks 72

3 . Ihla chirurgická šicia BE-17-DS28 ks 36

4 . Ihla chirurgická šicia BE-19-DS24,5 ks 36

5 . Ihla chirurgická šicia BE-21-DS20 ks 36

6 . Ihla chirurgická šicia HRX17,5-6 ks 36

7 . Ihla chirurgická šicia Pb3-HR36 ks 36

8 . Ihla chirurgická šicia Pb4-HR30 ks 36

9 . Ihla chirurgická šicia Pb5-HR24 ks 36

10 . Ihla chirurgická šicia Pb7-HR20 ks 36

11 . Polydox mono fialový 6/0 (0,7) 70cm HR10 ks 72

12 . Polydox monofil violet 5/0 (1) HR75 ks 72
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13 . Polydox monofil violet HS 37, USP 1x75cm (24ks/ 
balenie) bal 3

14 . Polydox monof. Fialový 3/0 (2) 1x70cm HS21 (24ks/
balenie) bal 6

15 . Polydox monofil fialový 0 (3,5) 70cm HRX27 (24ks/ 
balenie) bal 6

16 . Polydox monofil fialový 1 (3,5) 70cm HRX35 (24ks/ 
balenie) bal 18

17 . Polydox monofil fialový 2/0 (3) 70cm HR22 (24ks/ 
balenie) bal 6

18 . Polydox monofil fialový 2/0 (3) 70cm HR27 (24ks/ 
balenie) bal 9

19 . Polydox monofil fialový 2/0 (3) 75cm HR30 (24ks/ 
balenie) bal 24

20 . Polydox monofil fialový 3/0 (2) 70cm HR27 (24ks/ 
balenie) bal 33

21 . Polydox monofil fialový 4/0 (1,5) 75cm HR18 (24ks/ 
balenie) bal 9

22 . Polydox monofil. Violet 1 (4) 1x75cm HR30 (24ks/ 
balenie) bal 9

23 . Silon monofil modrý 2/0 (3) 75cm DS25 (24ks/ 
balenie) bal 12

24 . Silon monofil modrý 3/0 (2) 75cm DS25 (24ks/ 
balenie) bal 15

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Syntetické monofilné vstrebateľné vlákno (poly 
L-laktid-co-ε-kaprolaktón) potiahnuté resolactonom. áno

Sterilizované etylenoxidom alebo gama lúčmi. áno

Vstrebanie prirodzenou cestou- hydrolýzou. áno

Strata pevnosti vlákna – 8 týždňov. Úplné vstrebanie 25 
až 27 týždňov. áno

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

V celkovej cene zmluvy musí byť zahrnutá aj doprava do sídla objednávateľa pri každom čiastkovom plnení.

Tovar bude objednávaný na základe Čiastkovej výzvy zaslanej elektronicky vždy do 16:00 daného dňa. V čiastkovej výzve 
Objednávateľ upresní, ktoré nite a v akom množstve požaduje dodať.

Čiastkové výzvy (objednávky) budú odosielané pravidelne, najviac jeden krát za deň.

Dodávateľ je povinný dodať objednaný tovar najneskôr do 24 hodín od zaslania čiastkovej výzvy (objednávky) a Objednávateľ 
je povinný za prevzatý tovar zaplatiť na základe vystavenej faktúry.

Dodávateľ je povinný dodať objednaný tovar aj v prípade, ak za predchádzajúce čiastkové plnenia ešte nebola realizovaná 
úhrada faktúry, ktorej plynie lehota splatnosti.

Kupujúci si vyhradzuje právo na vrátenie tovaru v prípade nepoužitia, ak tovar bol dodaný v lehote ohrozenej doby 
použiteľnosti, vrátenie tovaru kúpeného 6 mesiacov pred koncom doby použiteľnosti.

Dodávateľ doručí objednávateľovi do 2 pracovných dní odo dňa uzavretia zmluvy doklady preukazujúce splnenie 
požadovaných technických špecifikácií a vlastností tovaru, značku a typ, inak si objednávateľ vyhradzuje právo na odstúpenie 
od zmluvy

Požaduje sa predložiť rozpis sadzby DPH a ceny s DPH alebo bez DPH, ktorá ako údaj v zmluve chýba v prípade plnenia 
zahŕňajúce rôzne sadzby DPH do 2 pracovných dní od uzavretia zmluvy

Tovar musí spĺňať všetky požadované kvalitatívne parametre a úžitkové vlastnosti uvedené v špecifikácii.

Objednávateľ je oprávnený pri dodávke skontrolovať predmet zákazky a v prípade dodávky iného tovaru tento tovar 
neprevziať.

Ak sa v technickej špecifikácii uvádza odkaz na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent alebo typ, obstarávateľ 
požaduje dodanie produktov alebo ekvivalentov s deklarovateľnou identickou špecifikáciou.
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Rovnocenný ekvivalent odberateľ pripúšťa len v prípade preukázania, že sa jedná o plnohodnotný ekvivalent pre identické 
použitie v zmysle funkčnej špecifikácie a obvyklej praxe použitia špecifikovaného tovaru, bez potreby ďalších nákladov 
odberateľa.

V prípade, že dodávateľ ponúkne tovar, ktorý považuje za ekvivalentný k požadovanej špecifikácii, požaduje odberateľ po 
účinnosti zmluvy bezodkladné písomné oznámenie dodávateľa, že predkladá ekvivalentný produkt a súčasne požaduje 
predloženie dokumentácie k dodávanému ekvivalentnému produktu, z ktorej je zrejmé, že tento produkt spĺňa požiadavky na 
ekvivalentný produkt, špecifikované dodávateľom pri zadaní zákazky do EKS.

Pokiaľ odberateľ preukáže, že predkladaný ekvivalent nespĺňa požadované špecifikácie, bude toto považovať za podstatné 
porušenie zmluvných podmienok.

V zmysle obchodných podmienok elektronického trhoviska je splatnosť faktúry 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi .

Požaduje sa dodanie v pracovných dňoch a pracovnom čase od 8,00 do 14,00 hodine. Oznámenie o termíne 
plnenia/odovzdania minimálne 1 deň vopred .

Uchádzač dodá predmet zákazky, ktorý je certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike, resp. v rámci 
Európskej únie a bude vyhovovať platným medzinárodným normám, STN a všeobecne záväzným právnym predpisom

Ak dodávateľ nedodrží stanovenú lehotu na predloženie dokladov a dokumentov alebo ani v dodatočnej lehote nepreukáže 
splnenie všetkých požiadaviek objednávateľa, alebo v prípade ekvivalentu ponúkne tovar, ktorý nevyhovuje požiadavkám 
objednávateľa, ktoré sú uvedené v tejto zmluve, nedodá tovar riadne a včas, objednávateľ to bude považovať za podstatné 
porušenie zmluvy, vyhradzuje si právo odstúpiť od zmluvy, udeliť negatívnu referenciu.

Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu 
EÚ, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú 
sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ  je zdaniteľnou osobou a v tomto 
prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 4 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odviesť DPH v SR podľa zákona č. 
222/2004 Z.z..

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Košický
Okres: Košice I
Obec: Košice - mestská časť Sever
Ulica: Komenského 73

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: podľa opisu - súbor
Požadované maximálne
množstvo: 1,0000

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú 
Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 2.8.2021  , ktoré tvoria neoddeliteľnú 
prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 9 940,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
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5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronického trhoviska  uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach,  po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.7, účinná zo dňa 02.08.2021,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/
                    
Príloha č.2 Vlastný návrh plnenia zákazky Z20221703

V Bratislave, dňa 18.03.2022 10:30:01

Objednávateľ:
Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
MEDIKO. spol. s r.o. 
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska
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Vlastný návrh plnenia zákazky Z20221703


Zákazka


Identifikátor Z20221703


Názov zákazky Chirurgické šitie


Verejný detail zákazky https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/320801


Dodávateľ


Obchodný názov MEDIKO. spol. s r.o.


IČO 31402917


Sídlo Šustekova 2, Bratislava , 85216, Slovenská republika


Dátum a čas predloženia 14.3.2022 12:25:52


Hash obsahu návrhu plnenia vEQcmfLkZsUgWsj+MgRVWU3j5S+aNVxt4ZTBEf8zvi4=


Dodávateľom uvedený popis vlastného návrhu plnenia:


Prílohy:
EKS veterina 2022 Košice.xlsx (Základná ponuka )







Hárok1


																																										Počet						Cena spolu bez DPH 			Cena spolu s DPH


			1			LQ0210-2			Chirasorb rapid nat.			1			5/0			1			75			DS			19			1			24			64.12			2.67			72			ks			192.35			211.5807692308


			2			LV6550			Chirasorb br.v.HRX70/1 5EP240cmLoop   															HRX			70									56.86			4.738			72			ks			341.14			375.2496


			3			EY8417			BE-9204 17 															DS 			28						12			5.15			0.43			36			ks			15.46			18.5538461538


			4			EY8419			BE-9204 19 															DS 			24.5						12			5.15			0.43			36			ks			15.46			18.5538461538


			5			EY8421			BE-9204 21 															DS 			20						12			5.15			0.43			36			ks			15.46			18.5538461538


			6			EY8717			E-9320 6 															HRX			17.5						12			5.42			0.45			36			ks			16.27			19.5230769231


			7			EY8005			PB-9332 3 															HR			36						12			5.69			0.47			36			ks			17.08			20.4923076923


			8			EY8006			PB-9332 4 															HR			30						12			5.69			0.47			36			ks			17.08			20.4923076923


			9			EY8007			PB-9332 5 															HR			24						12			5.15			0.43			36			ks			15.46			18.5538461538


			10			EY8009			PB-9332 7 															HR			20						12			5.15			0.43			36			ks			15.46			18.5538461538


			11			DX0246-2			Polydox mono. viol.			 0.7			6/0			1			75			HR			10			1			24			72.31			3.01			72			ks			216.92			79.5384615385


			12			DX0247-2			Polydox mono. viol.			1			5/0			1			75			HR			10			1			24			72.31			3.01			72			ks			216.92			79.5384615385


			13			DX0168-2			Polydox mono. viol.			3			2/0			1			75			HS			27			1			24			69.46			2.89			3			bal			208.38			229.2230769231


			14			DX0166-2			Polydox mono. viol.			2			3/0			1			75			HS			21			1			24			66.65			2.78			6			bal			399.92			439.9153846154


			15			DX0431-2			Polydox mono. viol.			 3.5			0			1			75			HRX			27			1			24			80.69			3.36			6			bal			484.15			532.5692307692


			16			DX0281-2			Polydox mono. viol.			 3.5			0			1			75			HRX			35			1			24			80.69			3.36			18			bal			1452.46			1597.7076923077


			17			DX0263-2			Polydox mono. viol.			3			2/0			1			75			HR			22			1			24			67.46			2.81			6			bal			404.77			445.2461538462


			18			DX0267-2			Polydox mono. viol.			3			2/0			1			75			HR			27			1			24			67.46			2.81			9			bal			607.15			667.8692307692


			19			DX0271-2			Polydox mono. viol.			3			2/0			1			75			HR			30			1			24			66.65			2.78			24			bal			1599.69			1759.6615384615


			20			DX0266-2			Polydox mono. viol.			2			3/0			1			75			HR			27			1			24			67.46			2.81			33			bal			2226.23			2448.8538461539


			21			DX0258-2			Polydox mono. viol.			 1.5			4/0			1			75			HR			18			1			24			68.27			2.84			9			bal			614.42			675.8653846154


			22			DX0273-2			Polydox mono. viol.			4			1			1			75			HR			30			1			24			71.50			2.98			9			bal			643.50			707.85


			23			SM2271-2			Silon monof. blue			3			2/0			1			75			DS			25			1			24			35.88			1.50			12			bal			430.62			473.6769230769


			24			SM2270-2			Silon monof. blue			2			3/0			1			75			DS			25			1			24			35.88			1.50			15			bal			538.27			592.0961538462


																																																10704.64			11469.7188307692
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